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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 1094 LP LT LQ LS LO LU 7.250 7.250 B

2 1002-DF LQ LU LO LS TQ TU 6.530 6.530 B

3 1024-DF LQ LS LU 6.180 6.180 B

4 1130-DF LQ LU LO LS TQ 6.160 6.160 B

5 1060 LR TR LQ TQ LS TS 6.050 6.050 B

6 1103-DF LQ LR TQ 6.030 6.030 B

7 1059 LR LS LQ TR TS LU 6.000 6.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 1068 LS LO LQ 8.280 8.280 B

2 1035 LS LQ LO LU LT LP 7.580 7.580 B

3 1048 LS TS 7.580 7.580 B

4 1019 LS TS LT TT 7.530 7.530 B

5 1045 LS LT LP TS TT TP 7.360 7.360 B

6 1034 LS LQ LT LO LU 7.210 7.210 B

7 1013 LS LO LP LR TO TS 7.160 7.160 B

8 1004 LS TS LT TT LR TR 7.110 7.110 B

9 1053 LT LS LO LP LQ TT 6.930 6.930 B

10 1134-DF LT LS LU LO LQ LR 6.810 6.810 B

11 1056 LS TS 6.770 6.770 B

12 1139 LS LR TR 6.750 6.750 B

13 1118 LS TS TR LO TO 6.680 6.680 B

14 1041 LS LO LQ LP 6.550 6.550 B

15 1008 TR LS 6.500 6.500 B

16 1092 LS LQ LO LU TS TQ 6.480 6.480 B

17 1069 LS LO LU LT LR LQ 6.430 6.430 B

18 1100 LR LS LT LO LU LP 6.410 6.410 B

19 1021 LS TS 6.410 6.410 B

20 1128 TR LS LO 6.400 6.400 B

21 1061 LS TS LT LU LR LO 6.380 6.380 B

22 1124 LS LU LP LO LT LQ 6.350 6.350 B

23 1122 TR LS LQ LO 6.310 6.310 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 1052-DF LS LT LR LP LU LQ 6.300 6.300 B

25 1046 LR LP LS TR TS TP 6.230 6.230 B

26 1058-DF LS LO LQ LT LU 6.200 6.200 B

27 1088-DF LS LQ LO LU 6.080 6.080 B

28 1111 LS TS 6.060 6.060 B

29 1106 LT LS LU LQ LR LP 6.050 6.050 B

30 1102-DF LS LO LQ TS TO 6.010 6.010 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 1033 LT LS TT TS LQ TQ 9.130 9.130 B

2 1135 LT LO LS LQ LU LP 7.910 7.910 B

3 1015 LT TT TR 7.880 7.880 B

4 1030 LT TT 7.730 7.730 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria Materialelor - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 1083-DF LU LQ LO LS 7.400 7.400 B

2 1127 LU LQ TU TQ 7.280 7.280 B

3 1038 LU TU 7.130 7.130 B

4 1113-DF LU LQ TU TQ 7.030 7.030 B

5 1070 LU LR LO LQ LS LT 6.500 6.500 B

6 1080-DF LU LQ LO LT LP 6.310 6.310 B

7 1072 LR TR LU TU LQ TQ 6.260 6.260 B

8 1119 LR LU LO LQ LS LT 6.180 6.180 B

9 1082-DF LU LQ LS LO 6.100 6.100 B

10 1105 LU LQ TU TQ 5.750 5.750 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 1098 LO 8.180 8.180 B

2 1120 LR LO TR 8.130 8.130 B

3 1020 LR LO LS LU LQ LT 7.530 7.530 B

4 1014 LT LO LU LR LQ LS 7.060 7.060 B

5 1079-DF LO LS LQ LU 6.880 6.880 B

6 1029 LO LQ LS LU LT LP 6.780 6.780 B

7 1095 LO LS LQ LR LU TO 6.650 6.650 B

8 1075 LO LS LR TO TS TR 6.460 6.460 B

9 1121 TR LO LS LU LQ TO 6.310 6.310 B

10 1085 LT LR LO LP 6.310 6.310 B

11 1117 LO LS LQ LR LU TO 6.230 6.230 B

12 1044 LR LO LS LU TR TO 6.160 6.160 B

13 1104 LO LS LQ TO TS 6.100 6.100 B

14 1051 LO LS LQ LP LU LR 6.080 6.080 B

15 1081-DF LO LS LQ LU TO TS 6.030 6.030 B

16 1129 LR LO LS 6.000 6.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 1112 TS TO TU 7.510 7.510 B

2 1017 LS TS 6.000 6.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 1062 LT TT 7.480 7.480 B

2 1049 LT TT LS LQ LO LP 7.250 7.250 B

3 1039 TT 7.010 7.010 B

4 1031 LT TT LP TP LS LQ 6.910 6.910 B

5 1101 LT TT LS LR 6.380 6.380 B

6 1133 LT TT LQ TQ LP TP 6.360 6.360 B

7 1091 LT TT 6.330 6.330 B

8 1043 LT TT 6.150 6.150 B

9 1007 LT TT LU LQ LS LP 6.130 6.130 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 1009 LP LR LO TP 8.410 8.410 B

2 1011 LP TP 8.000 8.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 1136 LP TP LT TT LQ TQ 7.550 7.550 B

2 1040 LP TP LT TT LS TS 6.860 6.860 B

3 1026 LP TP 6.750 6.750 B

4 1055 LP TP LT 6.300 6.300 B

5 1005 LP TP 6.060 6.060 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 1006-DF TR TO 8.880 8.880 B

2 1027-DF TR LS TS 8.010 8.010 B

3 1012 TR LS LP LT LQ LU 7.710 7.710 B

4 1114 LR TR 7.650 7.650 B

5 1036 TR TS TO TT 7.630 7.630 B

6 1032 LT LR TR TT LS 7.330 7.330 B

7 1084 LR TR LT TT LS TS 6.930 6.930 B

8 1065 TR LT LQ LS LO LP 6.780 6.780 B

9 1076 TR LS TS LO 6.680 6.680 B

10 1099 LR TR 6.610 6.610 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 1002-DF LQ LU LO LS TQ TU 6.530 6.530 B

2 1024-DF LQ LS LU 6.180 6.180 B

3 1059 LR LS LQ TR TS LU 6.000 6.000 B

4 1060 LR TR LQ TQ LS TS 6.050 6.050 B

5 1094 LP LT LQ LS LO LU 7.250 7.250 B

6 1103-DF LQ LR TQ 6.030 6.030 B

7 1130-DF LQ LU LO LS TQ 6.160 6.160 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 1004 LS TS LT TT LR TR 7.110 7.110 B

2 1008 TR LS 6.500 6.500 B

3 1013 LS LO LP LR TO TS 7.160 7.160 B

4 1019 LS TS LT TT 7.530 7.530 B

5 1021 LS TS 6.410 6.410 B

6 1034 LS LQ LT LO LU 7.210 7.210 B

7 1035 LS LQ LO LU LT LP 7.580 7.580 B

8 1041 LS LO LQ LP 6.550 6.550 B

9 1045 LS LT LP TS TT TP 7.360 7.360 B

10 1046 LR LP LS TR TS TP 6.230 6.230 B

11 1048 LS TS 7.580 7.580 B

12 1052-DF LS LT LR LP LU LQ 6.300 6.300 B

13 1053 LT LS LO LP LQ TT 6.930 6.930 B

14 1056 LS TS 6.770 6.770 B

15 1058-DF LS LO LQ LT LU 6.200 6.200 B

16 1061 LS TS LT LU LR LO 6.380 6.380 B

17 1068 LS LO LQ 8.280 8.280 B

18 1069 LS LO LU LT LR LQ 6.430 6.430 B

19 1088-DF LS LQ LO LU 6.080 6.080 B

20 1092 LS LQ LO LU TS TQ 6.480 6.480 B

21 1100 LR LS LT LO LU LP 6.410 6.410 B

22 1102-DF LS LO LQ TS TO 6.010 6.010 B

23 1106 LT LS LU LQ LR LP 6.050 6.050 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 1111 LS TS 6.060 6.060 B

25 1118 LS TS TR LO TO 6.680 6.680 B

26 1122 TR LS LQ LO 6.310 6.310 B

27 1124 LS LU LP LO LT LQ 6.350 6.350 B

28 1128 TR LS LO 6.400 6.400 B

29 1134-DF LT LS LU LO LQ LR 6.810 6.810 B

30 1139 LS LR TR 6.750 6.750 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 1015 LT TT TR 7.880 7.880 B

2 1030 LT TT 7.730 7.730 B

3 1033 LT LS TT TS LQ TQ 9.130 9.130 B

4 1135 LT LO LS LQ LU LP 7.910 7.910 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria Materialelor - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 1038 LU TU 7.130 7.130 B

2 1070 LU LR LO LQ LS LT 6.500 6.500 B

3 1072 LR TR LU TU LQ TQ 6.260 6.260 B

4 1080-DF LU LQ LO LT LP 6.310 6.310 B

5 1082-DF LU LQ LS LO 6.100 6.100 B

6 1083-DF LU LQ LO LS 7.400 7.400 B

7 1105 LU LQ TU TQ 5.750 5.750 B

8 1113-DF LU LQ TU TQ 7.030 7.030 B

9 1119 LR LU LO LQ LS LT 6.180 6.180 B

10 1127 LU LQ TU TQ 7.280 7.280 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 1014 LT LO LU LR LQ LS 7.060 7.060 B

2 1020 LR LO LS LU LQ LT 7.530 7.530 B

3 1029 LO LQ LS LU LT LP 6.780 6.780 B

4 1044 LR LO LS LU TR TO 6.160 6.160 B

5 1051 LO LS LQ LP LU LR 6.080 6.080 B

6 1075 LO LS LR TO TS TR 6.460 6.460 B

7 1079-DF LO LS LQ LU 6.880 6.880 B

8 1081-DF LO LS LQ LU TO TS 6.030 6.030 B

9 1085 LT LR LO LP 6.310 6.310 B

10 1095 LO LS LQ LR LU TO 6.650 6.650 B

11 1098 LO 8.180 8.180 B

12 1104 LO LS LQ TO TS 6.100 6.100 B

13 1117 LO LS LQ LR LU TO 6.230 6.230 B

14 1120 LR LO TR 8.130 8.130 B

15 1121 TR LO LS LU LQ TO 6.310 6.310 B

16 1129 LR LO LS 6.000 6.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 1017 LS TS 6.000 6.000 B

2 1112 TS TO TU 7.510 7.510 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 1007 LT TT LU LQ LS LP 6.130 6.130 B

2 1031 LT TT LP TP LS LQ 6.910 6.910 B

3 1039 TT 7.010 7.010 B

4 1043 LT TT 6.150 6.150 B

5 1049 LT TT LS LQ LO LP 7.250 7.250 B

6 1062 LT TT 7.480 7.480 B

7 1091 LT TT 6.330 6.330 B

8 1101 LT TT LS LR 6.380 6.380 B

9 1133 LT TT LQ TQ LP TP 6.360 6.360 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 1009 LP LR LO TP 8.410 8.410 B

2 1011 LP TP 8.000 8.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 1005 LP TP 6.060 6.060 B

2 1026 LP TP 6.750 6.750 B

3 1040 LP TP LT TT LS TS 6.860 6.860 B

4 1055 LP TP LT 6.300 6.300 B

5 1136 LP TP LT TT LQ TQ 7.550 7.550 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 1006-DF TR TO 8.880 8.880 B

2 1012 TR LS LP LT LQ LU 7.710 7.710 B

3 1027-DF TR LS TS 8.010 8.010 B

4 1032 LT LR TR TT LS 7.330 7.330 B

5 1036 TR TS TO TT 7.630 7.630 B

6 1065 TR LT LQ LS LO LP 6.780 6.780 B

7 1076 TR LS TS LO 6.680 6.680 B

8 1084 LR TR LT TT LS TS 6.930 6.930 B

9 1099 LR TR 6.610 6.610 B

10 1114 LR TR 7.650 7.650 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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